29 RAIMUNDUS MARTINI, *Pugio fidei* III-III, 4, p. 685: “[...] indicant in Deo [...] esse tres [...] proprietates a seipsis invicem differentes ex sua diversitate, quam habent tam in figura quam in nomine.”

30 RAIMUNDUS MARTINI, *Pugio fidei* III-III, 4, p. 685: “Una vero earum, quae repetitur et in fine nominis ponitur [...] indicat trium [...] proprietatum vel personarum unitatem essentiae.”

31 Cf. ARNALDUS DE VILLANOVA, *Allocutio super significatione nominis Tetragrammaton*, pp. 143-144: “Tetragrammaton omnibus notum fuit et adhuc a reprobo Judaeorum populo notum est, et in tanta reverentia apud eos habetur, quod legendo Scripturam nolunt ipsum proferre propter illam veram opinionem quam habent de eo veluti somniantes. Asserunt enim quod, cum a solo Deo sit inventum ad significandum excellentiam eius, propriissime significat solum illud quod convenit essentiae Dei. Cum enim solus Deus existat sui perfectus cognitor et etiam omnium rerum, rationabiliter tenent quod solus ipse scivit invenire signum inter voces propriissime conveniens ad significandum id quod soli congruit eius essentiae. Proinde, cum eius significatum sit excellentissimum, dicunt etiam ipsum nomen esse tam excellentis dignitatis, ut nulla creatura digna sit illum proferre, sed loco eius ubique dicunt: ‘Adonay’, quod interpretatur: ‘Dominus’.”

he had written a commentary not long before. Whilst referring to this work and its hermeneutical approach, Arnau provides us with an interpretation of the name YAHWEH based on the following three concepts: the *figura*, the *potestas*, i.e. the sound, and the *ordo* of the letters that compose it. The result can be described, following Eusebi Colomer, as an orthographic-phonetic interpretation of the Tetragrammaton.<sup>32</sup> In the first place, Arnau explains that the letter *yodh* is shaped like a small point with a line below; by itself it sounds like a vowel and it is the first letter in the proper name of God. It indicates, therefore, the unoriginated and efficient principle: the Father.<sup>33</sup> He says about the second letter of the Tetragrammaton, *he*, that it has the form of a line connecting the two sides; its sound is like aspiration and, regarding the order, it follows *yodh*; it therefore symbolizes an aspirated bond of unity: the Holy Spirit.<sup>34</sup> The third letter, *waw*, has the form of a line flowing out from a point; it may sound like either a vowel or a consonant, and it follows the other letters in the proper name of God. It seems to be a duplication of *yodh* and can therefore be interpreted as a principle that comes from the unoriginated principle: the Son.<sup>35</sup> The letter *he*, which follows *waw* and